Ingresos Operacionales

Ingresos por venta de servicios

Gastos de Operacion de Servicios

Gastos de actividades y/o servicios especializados

Gastos Operacionales
Gastos de administracion y operacién

Provisiones Depreciaciones y Amortizaciones

Gastos deterioro, depretiaciones, amortizaciones y
provisiones
Provisién para servicios de salud

Excedente (Déficit) Operacional
Ingresos no Operacionales

Otros ingresos

Gastas no Operacionales

Otros gastos

Excedente (Déficit) No Operacional

Excedente (Déficit] del Ejercicio

ALIANZA MEDELLIN ANTIOOUIA EPS5.A.5
SAVIA SALUD EPS
ESTADO DE RESULTADO INTEGRAL
Por los afios terminados el 31 de mayo de 2022 y el 31 de mayo de 2021
{Cifras expresadas en miles de pesos)
{Presentacién por grupo)

may-22

may-21
B06.994.267

890.882.010 B806.994.267
882.091.299 686.233.844
33.146.763
33.770.512 33.146.763
1.438.972 2.615.101
119.788.507 93.403.702
148.471.392 81.602.100
23.570.776 759.556
7 0¥ %
MARTA NELLY 1768 MEdia
Ceofitadora

TP 102497-T

Variacién

g

-129,41%

7

NEVER ENRIQUE MEJIA MATUTE

Proporcién del
Ingreso

ma may-21
100 60%
100,0% 100,0%
§9,01% 85,04%
3,79% 4,1%
| 1361%]
0,16% 0,32%
13,45% 11,57%
16,67% 10,11%
16,67% 10,11%
| 01|
2,65% 0,09%

Contralor con Funciones de Revisor Fiscal
TP 38445.T




ALIANZA MEDELLIN ANTIOQUIA EPS 5.A.5

SAVIA SALUD EPS

ESTADO DE SITUACION FINANCIERA
Al 31 de mayo de 2022 y 31 de mayo de 2021
{Cifras expresadas en miles de pesos)

Activo Corriente

Efectivo y equivalentes al efectivo
Inversiones e instrumentos derivados
Cuentas por cobrar

Otros activos corrientes

Activo no corriente

Cuentas por cobrar

Deterioro de cuentas por cobrar
Propiedades, planta y equipo
Otros activos

Total activos

Pasivos

Pasivo corriente
Financiamiento interno a corto plazo
Cuentas por pagar

Beneficios a los empleados
Pasivos estimados

Avances y anticipos recibidos
Pasivo no corriente

Cuentas por pagar
Financiamiento

Benafios a los empleados
Pasivos estimados

Otros pasivos

Total pasivo

Patrimonio

Patrimaonio Institucional

Resuitados de Ejercicios Anteriores
Resultados consolidados del ejercicio
Total patrimonio

Total Pasivos y Patrimonio

Contingencias y Control
Cuentas de Orden Deudoras
Cuentas de Orden Acreedoras

/
\

o

{Presentacién por grupo)

Mayo de 2022

122.322.145
65.816.530
35.334,249

9.031.680
12.139.686

120.405.110
66.268.239

-13.872.087

464.835
67.544.123
242.727.255

301.213.664
0
207.629.847
3.954.903
85.740.958
3.887.956
384.058.657
56.389.496
-6656.002
£18.319
327.604.802
112.040
685.272.321

81.852.000
-503.090,401
-21,306.665
-442,545.066

242.727.255

Variacién

Mayo de 2021 20222021 en $
117.850.214 4.471.931
70.686.198 -4.869.668
34,359,323 974.926
10.355.046 -1.323.366
2.449.646 9,690,039
144.151.516 -23.746.406
63.145.427 3.122.813
.21.813.145 -7.941.058
579.567 -114.733
102.239.667 -34.695.544
262.001.730 -19.274.475
535.823.652 -234.609.988
0 0
158.986.592 48,643,255
3501716 363.186
373.245.344 287,504,385
0 3,887,956
76.276.012 307.782.645
54.191.179 2.198.317
-2.282.423 -1516.421
408.869 209.451
23.846.346 303.758.456

112.040
612.099.664

81.852.000
-504.388.335
72.438.401
-350.097.935

262.001.730

0
73.172.657

0

1.297.934
-93.745.065
-92.447.132

-19.274.475

% de Varlacién
2022 - 2021

-43,8%

30,60%
10,11%
-77,03%
100,00%
403,5%
4,06%
-70.82%
51,23%
1273,82%

' 2 o e s ,
HA NELLY CEBALLOS MEJIA

dora

23.596.120
63.010.429

TP 102497.T

23.596.120
95.176.175

]
-32.165.746

NEVER ENRIQUE MEJiA MATUTE

Contralor con Funciones de Revisor Fiscal

TP 38445.T




